RESOLUÇÃO   N. 16,     DE   17 DE JULHO   DE     2019

Dispõe sobre convocação de candidatos a conselheiro tutelar
para  realização  de  avaliação  psicológica  conforme  recursos
interpostos:

A  COMISSÃO  ORGANIZADORA  DO  PROCESSO  DE  ESCOLHA  DE

CONSELHEIROS TUTELARES, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o que preceitua a lei municipal 1.580/1991

Considerando a resolução nº 01 de 04 de janeiro de 2019

CONVOCA  os  candidatos  que  realizaram  interposição  de  recurso  conforme  processos

administrativos de números 034234/2019;034236/2019;034286/2019 e 034171/2019 para avaliação

psicológica  a  ser  realizada  na  SALA DE REUNIÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,1º

ANDAR – CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL PRESIDENTE TANCREDO NEVES –

AV. MAESTRO SANSÃO, 236,CENTRO, MURIAÉ – MG – conforme tabela abaixo:

Nº NOME DOCUMENTO DATA HORÁRIO
5 JULIANA DIAS DOS REIS SILVA MG7626833 19/07/2019 08:00hs

8
JULIA MARIA MATIAS DA CONCEICAO

BRUNO MG22681354 19/07/2019 09:00hs

10 VANESSA DA CUNHA CLAUDINO MG16187391 19/07/2019 10:00hs

15
CLAUDIA ARAUJO DE CARVALHO

BUENO MG12943193 19/07/2019 11:00hs

Muriaé, 17 de julho de 2019

_____________________________________________________________
Comissão Organizadora

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente